
          
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 

 
 
 

 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 
 

 
     

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                          JАКААН 
 

от 10 марта 2011 года № 69-р 
с. Чемал 

 
Об изменении Инструкции по делопроизводству 

 
В связи с изменением Устава муниципального образования «Чемальский 

район» внести следующие изменения в Инструкцию по делопроизводству в 
администрации Чемальского района, утвержденную постановлением № 426 
от 12.11.2008: 
1. Наименование главы 5 изложить в следующей редакции: 

«5. Подготовка и оформление постановлений и распоряжений 
администрации Чемальского района». - 
2. В Приложении №2: 
2.1. в пункте 2: 

-слова «постановления Главы» заменить словами «постановления 
администрации района»; 
-слова «Главы района» заменить словами «администрации района»; 
2.2. в пункте 3: 
слова «Главы района» заменить словами «администрации района»; 
2.3. абзац 4 раздела «Текст документа» исключить; 

2.4. в разделе «Гриф утверждения, гриф согласования, отметка о 
наличии приложения» в составных частях реквизитов пример изложить в 
следующей редакции: 

УТВЕРЖДАЮ  
Глава Чемальского района 
________  _______________ 

(подпись)       (инициалы, фамилия) 
00.00.0000  

2.5. Образец оформления постановления в новой редакции прилагается.  
 
 
 
Глава  

Чемальского района                                               С.З.Шевченко 

 
 



          
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 

 
 
 

 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 
 

 
     
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                  JÖП 

 
от _______________________ №______ 

с. Чемал 
 

Об образовании избирательных участков 
 

В соответствии со статьей 14 Закона Республики Алтай «О выборах 
депутатов Республики Алтай» и по согласованию с территориальной 
избирательной комиссией Чемальского района администрация района 
постановляет: 

1. Образовать на территории Чемальского района 22 (двадцать два) 
избирательных участка по выборам депутатов Республики Алтай пятого 
созыва в границах согласно приложения № 1. 

 
 
 
Глава  

Чемальского района                                             С.З.Шевченко 

 

 

 

Примечание: 1. Документ печатается на бумаге формата А-4 обычным шрифтом Тп-пек №\у Котап № 14. 
2. Параметры страницы: верхнее - 2,0 см, нижнее - 2,0 см; 
                           левое - 2,5 см, правое - 2,5 см. 
3. Текст печатается по ширине листа. Каждый абзац - с красной строки.. 
4. Заголовок документа печатается не менее 9 см от верхнего края листа по центру и 
выделяется полужирным шрифтом. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Образец оформления постановления (изменен) 


